



PRODUKT - INFORMATION

BosFood Carma Panna Cotta 440g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	231508
Informationsbereinsteller:	BARRY CALLEBAUT BELGIUM N.V.
Kontaktadresse:	BARRY CALLEBAUT BELGIUM N.V. BARRY CALLEBAUT BELGIUM NV, Aalstersestraat 122, 9280 Lebbeke Wieze, BELGIUM
Hersteller:	BARRY CALLEBAUT SCHWEIZ AG
Marke:	Carma
Regulierter Produktname:	Instantpulver für Panna Cotta
Ursprung:	SCHWEIZ
GPC-Warengruppe:	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
Netto-Inhalt:	0.44 Kilogramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

EGG,WHEAT

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 403kcal/1684 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 93.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 90.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker (EU) ; Voll Ei pulver ; Stärke ; Geliermittel: E407, E417 ; Stärke (WEIZEN) ; Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren ; Aroma ; gemahlene Vanilleschoten

Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023

Information: 19.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen